Государственная администрация Слободзейского района и города Слободзея

Выписка из Протокола запроса предложений по закупке бумаги для печати формата А4 и АЗ

15 июня 2021 года №2

Наименование заказчика: Государственная администрация Слободзейского района и
г.Слободзея.

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Ярошевский Н. И. - первый заместитель главы государственной администрации
Слободзейского района и г.Слободзея по экономическим вопросам

Заместитель председателя комиссии:
Забутырин В. Н. - заместитель главы государственной администрации Слободзейского района
и г.Слободзея по вопросам коммунального и дорожного хозяйства и строительства - начальник
Управления строительства, архитектуры, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства и
земельных ресурсов

Члены комиссии:
„ Мельник Д. И. - заместитель начальника Управления строительства, архитектуры, дорожного

и жилищно-коммунального хозяйства и земельных ресурсов государственной администрации
Слободзейского района и г.Слободзея
Белова Т. В. - начальник Управления экономического развития и муниципальной
собственности государственной администрации Слободзейского района и г.Слободзея
Москал А. А. - старший оперуполномоченный отделения БЭПиК по городу Слободзея ОЗК
УБЭ11иК МВД ПМР, майор милиции.

Секретарь комиссии:

Дилигул А.И. - главный специалист Управления экономического развития и муниципальной
собственности государственной администрации Слободзейского района и г.Слободзея

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной системе в сфере
закупок:
http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=730

Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных
в документации о проведении запроса предложений, согласно закупочной документации о
запросе предложений, а также в месте и до истечения срока, которые указаны в Извещение о
проведении запроса предложений.

Перечень участников допущенных к участию в запросе предложений:
1. ООО «Стерлинг»
2. ООО «Сейм»

Перечень участников отстраненных от участия в запросе предложений:
1) ГУИПП «Бендерская типография «Полиграфист»

Основание отстранения - заявка на участие в запросе предложений предоставлена в
незапечатанном конверте позволяющем просматривать содержимое до его вскрытия. В
соответствии п.11 ст.44 Закона Приднестровской Молдавской Республике «О закупках в

http://zakupki.gospmr

Приднестровской Молдавской Республике» участники запроса предложений, подавшие
заявки, не соответствующие требованиям, установленным документацией о проведении
запроса предложений, отстраняются, и их заявки не оцениваются.

Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в
документации о проведении запроса предложений.

1. По итогам проведённой оценки запроса предложений заявки ООО «Стерлинг» со
следующими условиями исполнения контракта:

а) Лот №1 бумага для печати формата А4 (1 248 пачек) -58 656,00 руб.ПМР, цена за
1(одну) пачку 47 руб. ПМР.

б) Лот №2 бумага для печати формата АЗ (8 пачек) -776,00 руб. ПМР, цена за 1(одну)
пачку 97 руб. ПМР.

в) условия оплаты поставки товара, на основании выставленного счета в течение
ЗО(тридцати) календарных дней с момента предоставления «Поставщиком» счета-фактуры.

г) условия поставки, поставка осуществляется силами поставщика;
д) бумага изготавливается в соответствии с требованиями заводских нормативов,

полностью соответствует техническим параметрам.
2. По итогам приведённой оценки запроса предложений заявки ООО «Сейм» со

следующими условиями исполнения контракта:
а) Лот №1 бумага для печати формата А4 (1 248 пачек) -53040,00 руб.ПМР, цена за

1(одну) пачку 42,50 руб. ПМР.
в) условия оплаты поставки товара, на основании выставленного счета в течение

* ЗО(тридцати) календарных дней с момента предоставления «Поставщиком» счета-фактуры.
г) условия поставки, поставка осуществляется силами поставщика;

д) бумага изготавливается в соответствии с требованиями заводских нормативов, полностью
соответствует техническим параметрам.

3. Комиссией предложено участникам закупки направить окончательное предложение на
поставку товаров по адресу: г. Слободзея, ул. Фрунзе, 25 в срок до 09:00 часов 16 июня 2021
года.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии__